ligna et lapides q̄ excidebant. ita ut  
 impletur iustit̄atio domi dñi i  
 uniuersis q̄ indigebant expensa ad  
 munenda domi. Verumt̄ n̄ fie  
 bant excedere pecunia hydrie tepli  
 dñi et fusticule et thuribula. et iube  
 re i om̄e uas aureum et argenteu de  
 pecunia q̄ iueiebatur i templum dñi.  
**H**ys ei qui satebant op̄ dabat. ut  
 iustit̄aret templu dñi. In fiebat t̄o  
 hys homib; qui accipiebant pecuniaz  
 ut distribueret eam artificib; s; i  
 fide tractabant eā. Pecunia ū p̄ d̄iudo.  
 et pecunia p̄ p̄ctis n̄ iueiebant i tepli  
 dñi. q̄ sacerdotum erat. Et ascendit  
 azahel rex syrie. et pugnat̄ i gedi.  
 cepitq; eam. Adiret facie sua ut  
 ascenderet i ierlm̄. Quib; t̄m̄  
 ioas rex iuda oia s̄ficata. que oie  
 r̄nant i iosaphat et i iora et i chozia  
 pres eius reges iuda. et que ip̄ obtu  
 lerat et uniuersum argentu qd̄ iueni  
 potuit i thauris templi dñi et i pala  
 tio regis. multq; azaheli regi syrie.  
 et recessit ab ierlm̄. Reliq; au sermo  
 nu ioas. et uniuersa que fec̄. n̄ne hec  
 septa s̄ i libro iudor̄ dicit̄ regu iuda.  
**D**ixerunt au iudaei. et dimauerunt  
 i se. penseruntq; ioas i domo mel  
 lo. i iudescensu sela. Iozachar n̄q;  
 fili semath et iosabath fili somer  
 ser iudaei percusserunt eū. et mortu e.  
**S**epelierunt eū cum patrib; suis. i  
 ciuitate d̄d̄. regit̄q; amasias filii ei  
**A**nno uicesimo. **XXII** p̄o.  
**A**ctio ioas filii i chozie reg  
 inde regnauit ioachaz fili i theu  
 sup̄ isrl̄ i samaria x et vii annis

fili' ioachas tulit urbes de manu benadad  
fili' azabel q's tulat de manu

cau' azabel rex syrie. Regnavit be-  
nadath filius eius p' eo. P'ero ioas  
ioachas patris sui iure plu-  
ribus uicibus percussit eum ioas. et re-  
didit ciuitates israhel.

**A**nno secundo ioas filij ioachas  
regis isrl' regnavit amasia  
filius ioas regis iuda. Viginti quinque  
annorum erat cum regnare cepisset.  
Iuxta autem et ierannus regit in ierlm.  
Nomen matris eius ioaden de ierlm.  
Fecit rectum coram domino. ueritatem  
non dedit pater eius. Iuxta omnia que fecit  
ioas pater suus fecit. nisi hanc quod ex-  
celsa non abstulit. Adhuc enim populus  
imolabat et adolebat incensum. in  
excelsis. Cuiusque obtinuit. regnum  
percussit seruos suos. qui fecerant  
regem patrem suum. filios autem eorum qui  
occidant non occidit. iuxta quod scriptum est  
in libro legis moysi. sicut precepit dominus  
dicens. Non morientur patres pro filiis.  
neque filij pro patribus. huiusmodi in  
peccato suo morietur. Ipe percussit edom  
in ualle salina. x milia. et apprehendit  
petram in pho. Peccauitque non  
est ierusalem. usque in presentem diem.  
Tunc misit amasia nuntios ad  
ioas filium ioachas filij ihen regis  
isrl' ad amasiam regem iuda. dicens.  
Carduus libani misit ad cedron. qui  
est in libano. dicens. Da filiam tuam  
suo meo uxore. Transieruntque bestie  
salsi qui sunt in libano. et percusserunt  
carduum. Patientibusque in aluiti super  
edom. et ibi nauit te cor tuum. Con-  
tentus est gloria. et sede in domo tua. Quia  
te puccas malum ut cadas tu et

dei et iudeam' nos. Remisitque ioas rex isrl'  
ad amasiam regem iuda dicens. Carduus etc.

193  
iuda tecum. Et non acceperunt amasias.  
Ascenditque ioas rex isrl'. et uidit se-  
pse et amasias rex iuda. et ierusalem  
oppido iude. Percussitque iuda coram isrl'.  
et fugiunt unusquisque in tabernacula sua.  
Amasiam si regem iuda filium ioas  
filius ehozie cepit ioas rex isrl' ierusalem  
sames. et adduxit eum in ierlm. Et  
interuptit murum ierlm. a porta effray.  
usque ad portam angul. quod est gentis  
tribus. Tulitque omne aurum et arge-  
tum. et uniuersa uasa que inuenta sunt in domo  
domini et iherusalem regis et obsoles. re-  
uisus est samaria. Reliqua autem uerborum  
ioas que fecit et fortitudo eius que pug-  
nat contra amasiam regem iuda. non sunt  
scripta sunt in libro sermonum dierum  
regum isrl'. Dormiuitque ioas cum  
patribus suis et sepultus est in samaria  
cum regibus isrl'. Et regnauit ieroboam  
filius eius p' eo. Vixit autem amasias  
filius ioas rex iuda. postquam mortuus est  
ioas filius ioachas rex isrl'. xxv annis.  
Reliqua autem sermonum amasie. non sunt  
scripta sunt in libro sermonum dierum re-  
gum iuda. Etiamque est etiam iuratio.  
in ierlm. At ille fugit in iachis. Mi-  
suntque post eum in iachis. et fecerunt  
eum ibi. et asportauerunt in eis. Sepul-  
tusque est in ierlm cum patribus suis in  
ciuitate domini. Tulit autem uniuersus populus in  
de azariam amicos natum xvi. et consti-  
tuerunt eum regem pro patre eius amasia.  
Ipe edificauit ahiham et restituit eam  
iude. postquam dormiuit rex cum patribus  
suis. Anno xv amasie filij ioas  
regis iuda regnauit ieroboam filius  
ioas rex isrl' in samaria. xl. et iude

fili' ioachas tulit urbes de manu benadad  
fili' azabel q's tulat de manu

anno: 7 fecit qd malum e cora dno.  
 Non recessit ab omnib; pctis ierobo  
 am filij nabath qui peccare fecit isrl.  
 Ipe restituit terminos isrl ab itroitu  
 emath usq; ad mare solitudis: iux  
 sermone dnu de isrl. que locut est p  
 seruu suu ionam filiu amathi pph  
 tam: quierat de geth q est in ophit.  
 Vidit ei do afflictionem isrl amara  
 nimus. 7 qd sumpti ceunt usq; ad  
 clausos carceris 7 extremos: in ell;  
 qui auxiliaret isrl. nec locut e dnis  
 ut deleteret nom isrl de sb celo: s; sal  
 uauit eos i manu ieroboam filij io  
 as. Reliq; au sermonu ieroboam  
 7 uniuersa que fecit 7 fortitudo ei q  
 phatus e 7 quom restituit dama  
 sci 7 emath uide in isrl. nne hec  
 scripta s in libro sermonu diez re  
 gu isrl. Dormiuntq; ieroboam cum  
 patrib; suis: regib; isrl. Regnauit  
 zacharias filius eius p eo. **XXV**  
**A**nno xx<sup>mo</sup> vii ieroboam reg  
 isrl regnauit azarias filii  
 amasie regis iude. Sedeam annoz  
 erat cum regnare cepit: 7 1<sup>o</sup> duo  
 b; annis regnauit in ierlm. Nome  
 mats ei iecelia de ierlm. fecitq; qd  
 plantum erat coram dno: iux oia q  
 fecit amasias p e: iuxta excelsa ne  
 demolit. Adhuc plis sacrificabat  
 7 adolebat i censu: i excelsis. Percu  
 sit au do regem: 7 fuit leps usq; in  
 die mortis sue: 7 habitabat i domo  
 liba seorsim: ionathan uo filius  
 reg gubnabat palatium: 7 iudica  
 bat pplm tre. Reliq; au sermonu  
 azarie 7 uniuersa que fecit: nne hec